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DSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Né bazé 1€ nenit 11 té Ligjit Nr.03/L-139,pér Shpronésimin e pronés sé paluajtshme me ndryshimet dhe
plotésimet e béra me Ligjin Nr.03/L-205,dhe Nenit 97 té Ligjit pér procedurén administrative nr.05/L-031.té
Republikés sé Kosovés, pas shqyrtimit, komentimit dhe intervestimit té paléve,brenda afatit ligjor, Kryetari i

Komunés sé Gjakovés, mori kété :

VENDIM PERFUNDIMTAR

1.APROVOHET kérkesa e subjektit kérkues, Komunés s¢ Gjakovés, iniciuar nga Shkolla fillore “Zekerija
Rexha” nga Gjakova Rr.”N,Tereze” nr.75, pér shprongsimin pér interesin publik, té& objektit banesorg, e cila
ndodhet n& oborrin e shkollés fillore “Zekerija Rexha”, e qéllimi pér & cilén shpronésohet ka t& b&jé me
lirimin e njé pjese t& hapésirés né oborrin e késaj shkolle, pér pronén nr.67,Z.K.Gjakové-qytet cila sipas
tabelés i bashkéngjitet kétij Vendimi, dhe pér t€ cilén do t& béhet kompensimi i saj .

2. Pas nénshkrimit & kétij Vendimi pérfundimtar brenda 5 (pes€) ditéve t€ punés, i njgjti i dérgohet subjektit
kérkues dhe personit t& identifikuar né tabelén e pércaktuar si né piken I t& kétij Vendimi.

3. Brenda 10 ditéve (dhjeté) ditéve t& pungs pas miratimit t& kétij Vendimi , i nj&jti do t& shpallet n€ gazetén
zyrtare t& Kosovés, si dhe né njé gazete me tirazh mé t& madh né Kosové.

4.Kunder kétij Vendimi subjektet kang t€ drejté & paragesin ankesé brenda 30 (tridhjet€) ditéve kalendarike
né Gjykatén kompetente, vetém pér kundérshtimin e shumés s¢ kompensimit subjekti kérkues, secili person
q& éshté pronar ose zotérues i interesit, n& pronén e paluajtshme ose t& drejtat pronésore t& prekura nga ky
vendim, si dhe ¢do person i interesuar i cili ka njé interes legjitim t& drejtpérdrejté dhe material n& pronén e
paluajtshme, e cila éshté objekt i vendimit pérfundimtar, pavarésisht a gshté i identifikuar apo jo né tabelén e

bashkangjitur kétij vendimi.

5.Vendimi hyné né fuqi me datén e shpalljes n¢ Gazetén Zyrtare & Republikés sé Kosovés, dhe né nj¢ gazeté
me tirazh mé t&€ madh né Kosové.
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Vendimi iu dérgohet:

- Kabinetit te Kryetarit;

- Shérbimi profesional t& Kuvendit t& Komunés;

- Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit
- Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér e Proné;

- Drejtorisé pér Arsim

- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA E KOSOVES/ VLADA KOSOVO /GOVERNMENT OF KOSOVO

Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance
Departamenti i Tatimit né Proné

Komuna: Gjakové Zona Kadastrale: Gjakové Qytet
Té dhénat sipas Elaboratit / Fletés Posed Vierésimi
Nismsii Lloji I shfrytezimit | Sipérfaqja e Sipérfaqja Cmimi i (:!:mv'?sr Viera e
Nr. Pronar ‘ i té pronés/klasa e Pérgjithshme | pér servitut tokés ! P'J " | tnvestimit ( Totali (€)
prongés R dhe frutor "
kualitetit m?* m? (€/m?) €) €)
PSH SHKOLLA FILLORE ZEKRIJA -
REXHA 67 16.513.80 16.513.80
1
16,513.80
Totali




